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Yeni Bir Hayatın Kapısı
Łódź ve Ötesine Uzanan Yolculuğum

Erasmus+  programı  kapsamında  Polonya’nın  kalbinde,  Łódź  Üniversitesi’nde
geçirdiğim 5 ay,  hayatımın en öğretici  ve  renkli  dönemiydi.  Polonya’ya ilk  adım
attığımda beni karşılayan o soğuk hava, kısa süre içinde kurduğum dostluklar ve
keşfettiğim yeni kültürlerle yerini unutulmaz bir sıcaklığa bıraktı.

Eğitim ve Şehir Hayatı

Łódź, bir öğrenci için sunduğu imkanlar ve karakteristik mimarisiyle harika bir
duraktı. Łódź Üniversitesi’ndeki eğitim hayatım boyunca sadece teorik bilgilerimi
geliştirmekle  kalmadım;  farklı  ülkelerden  gelen  akranlarımla  bir  arada  ders
işleyerek küresel  bir  bakış açısı  kazandım. Şehrin ünlü Piotrkowska Caddesi’nde



yürümek,  Polonya’nın  yerel  lezzetlerini  denemek  ve  o  kendine  has  endüstriyel
atmosferi solumak günlük hayatımın vazgeçilmez bir parçası oldu.

10 Ülke, Sayısız Anı

Bu  5  aylık  süreci  sadece  Polonya  ile  sınırlı  tutmadım.  Erasmus’un  sunduğu
hareketlilik  fırsatını  değerlendirerek  10  farklı  ülkeyi  (Polonya,  Fransa,  Almanya,
Belçika, Avusturya, Çek Cumhuriyeti,  Hollanda, İtalya, Macaristan ve Danimarka)
ziyaret  etme  şansı  buldum.  Her  bir  sınır  geçişinde  farklı  bir  dilin  melodisini
duymak, farklı bir mutfağın kokusunu almak müthiş bir deneyimdi.

Gezdiğim onca yer arasında kalbimi bıraktığım iki şehir oldu: Paris ve Venedik.
Işıklar  şehrinin  atmosferi,  sanat  ve  tarih  beni  büyüledi;  Venedik  ise  suyun
üzerindeki masalsı dokusuyla unutulmazdı.



Tatlar ve Deneyimler

Gittiğim her ülkede sadece şehirleri gezmedim, aynı zamanda her türlü tatlıdan
yerel  ana  yemeklere  kadar  geniş  bir  gastronomi  turu  da  yaptım.  Belçika’nın
çikolatasından  İtalya’nın  makarnasına,  Danimarka’nın  modern  sokaklarından
Macaristan’ın tarihi dokusuna kadar her anı eğlence ve keşifle doluydu.

Sonuç

Bu süreç bana sadece bir üniversite eğitimi sunmadı; kendi sınırlarımı aşmayı,
farklı kültürlere saygı duymayı ve tek bir sırt çantasıyla dünyayı keşfedebileceğimi
öğretti. Eğer bir gün yolunuz Erasmus’a düşerse, sadece derslere değil, o trene binip
hiç bilmediğiniz bir şehre gitme cesaretine de odaklanın.

"Łódź’da başlayan bu macera, hayatım boyunca anlatacağım en güzel
hikaye olarak kalacak." 
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